2019 年 3 月 15 日

各 位

三井住友トラストクラブ株式会社

役員等の異動に関するお知らせ

本日開催の三井住友トラストクラブ株式会社の臨時株主総会において、下記のとおり決定しましたので

お知らせします。

記

１． 新任取締役・監査役 （2019 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

取締役会長

（代表取締役）
田中 敬士 常任監査役

取締役社長

（代表取締役）
五十嵐 幸司 常務取締役

取締役副社長 西村 正
三井住友トラスト・ホールディングス㈱執行役専務

三井住友信託銀行㈱取締役専務執行役員

取締役副社長 仲田 千昌 三井住友信託銀行株式会社 個人企画部主管

常務取締役 村上 佳生 三井住友信託銀行㈱執行役員 法人企画部 主管

監査役（常勤） 永野 晋司 東西土地建物株式会社 顧問

２． 退任取締役・監査役 （2019 年 4 月 1 日付）

氏  名 現 役 職 退任後就任予定

野原 幸二 代表取締役社長 当社顧問に就任

山内 健 専務取締役 －

３． 新任代表取締役の略歴

田中 敬士 （たなか けいじ）

生年月日：  昭和 31 年 6 月 28 日

職歴：  昭和 56 年 4 月
住友信託銀行（現三井住友信託銀行）株式会社

入社

 平成 20 年 4 月
同社 執行役員 北米地区支配人

兼 ニューヨーク支店長

 平成 24 年 4 月
三井住友信託銀行株式会社 執行役員

名古屋栄支店長

 平成 25 年 4 月 同社 執行役員 名古屋営業第一部長

 平成 27 年 3 月 同社 常務執行役員 名古屋営業第一部長

 平成 27 年 4 月
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会

社 代表取締役社長

 平成 30 年 4 月 当社 常任監査役 （現役職）

 平成 31 年 4 月 当社 代表取締役会長 （新役職）

五十嵐 幸司 （いがらし こうじ）

生年月日：  昭和 38 年 5 月 28 日

職歴：  昭和 61 年 4 月
住友信託銀行（現三井住友信託銀行）株式会社

入社

 平成 23 年 5 月 同社 堺支店長

 平成 24 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 堺支店長

 平成 25 年 4 月
三井住友信託銀行株式会社 神戸支店長

兼 神戸三宮支店長

 平成 27 年 4 月 同社 リテール企画部 主管

 平成 27 年 12 月 当社 常務取締役 （現役職）

 平成 31 年 4 月 当社 代表取締役社長 （新役職）

以上